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Årsmöte & styrelsemöten 

Föreningens årsmöte ägde rum 2023-03-20. Under verksamhetsåret har styrelsen haft nio 
ordinarie styrelsemöten. Det konstituerande mötet hölls i samband med ordinarie styrelsemöte  

2023-04-03.   
 

Föreningens verksamhet 

Klubbaftnar & medlemsträffar 
Vi har haft nio sammankomster inkl årsmöte, vårlunch och julfest. Till vår- och julfest inbjuds  
även anhöriga/vänner, vilket verkar vara uppskattat. Vårlunchen ägde rum i  Marinstugan och 

lockade många deltagare och behållningen vid denna sammankomst måste nog tillskrivas 
Lennart ”Necko” Nilsson som underhåll oss med sång, gitarr och munspel. Ett uppskattat och 

oväntat inslag till sillen och potatisen!  

Julfesten ägde rum i föreningslokalen på Hornsvägen, ett bra alternativ då det finns plats för 

lite fler deltagare där.  

Vid våra klubbaftnar har vi gästats av energirådgivare från Västervik Miljö & Energi,  

Jan Askteg berättade om Västerviks skärgård, Anders Berg gav oss en inblick i lotseriets upp-

komst i vår närmiljö, Richard Bergström delägare i Pampas Marina och en av arrangörerna 

bakom Classic BoatMeet. Höstens sammankomster avslutades med att ansvariga från kommu-

nens samhällsbyggnadsenhet berättade en del kring planerna för området där vår Marinstuga 

är belägen. Under våren hade även en liten ”filmafton” med filmer om Västervik mellan slutet 

av 1950-talet och till mitten av 1980-talet. Filmer som verkade väcka många minnen till liv för 

de som är Västerviksbor men även roligt för nyinflyttade att se hur staden har förändrats fram 

till våra dagar.  
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Deltagarantalet vid våra klubbaftnar har oftast landat runt 25 personer. Vid vår- & julsamkvä-

men blir det lite fler då även anhöriga/vänner är välkomna. 

Medlemmar 
Vår lokalförening, Flottans Män i Västervik, hade 2023-12-31, 87 registrerade medlemmar. En 
liten tillbakagång i medlemsantalet jämfört med 2022. Men vi kan ändå glädjas åt att det 
tillkommit fyra nya medlemmar under året.  

Året ”julhälsning” från styrelsen till alla medlemmar innehöll även ett inbetalningskort inför 
kommande verksamhetsår och vi hoppas att vi får behålla alla medlemmar under 2024.  

Lokalföreningsmöten (LOF) 
Vår lokalförening tillhör Region Syd och man har hållit två möten under 2023. Vid vårens möte 
deltog ordföranden, Åke Revelj. Inför höstens möte missade man att skicka ut inbjudan till 
samtliga lokalföreningar och Västervik var tyvärr en av de föreningar som inte fick någon 
inbjudan, därav heller inget deltagande.  

Sveriges Militära Kamratföreningars Riksförbund (SMKR) 
Inget deltagande tills vidare för vår förening, då man tidigare år beslutat att Region Syd enbart 

ska representeras av två lokalföreningar. 

Riksårsmötet 
Riksårsmötet 2023 genomfördes i maj och var förlagt till Helsingfors, deltog från vår förening 
gjorde ordföranden Åke Revelj.  

Marinstugan 
Vår Marinstuga är populär att hyra för privata sammankomster. Detta bidrar till att vi klarar 
ekonomin bra. Inga större investeringar/reparationer har genomförts på stugan under året. 

Något som varit en ”stående punkt” på våra styrelsemöten är dock en välbehövligt upp-
fräschning av toaletten. Dessvärre är detta till viss del varit avhängt av att vi inte kan hyra ut 

stugan under någon/några veckor och det har varit svårt att få till, då efterfrågan varit frekvent 
under året. Vi har i alla fall påbörjat ”projektet” med att köpa in en begagnad dörr som nu 
väntar på att komma på plats och att vi också kan komma i gång med resterande arbete under 

våren.  

Med enkla medel har vi lagat stentrappan till stugan och därmed eliminerat snubbelrisken. En 

anmälan är gjord till kommunen gällande det uppskjutande brunnslocket på tomten som utgör 
stor risk för olyckor och förhoppningsvis kommer detta att åtgärdas under våren -24? Vi 
påpekade vid anmälan att det är många som använder stigen mellan Kulbacken och 
Tändsticksvägen, så detta gäller inte enbart de som nyttjar vår stuga. 

Som några kanske uppmärksammat så har stugan blivit dekorerad med en fin ljusslinga som 

lyst upp i vintermörkret.  

För övrigt så har vår ”allt i allo”, Jan Hamberg, tillika styrelsemedlem, fullständig koll på stugan. 

Jan sköter dessutom flaggning vid allmänna flaggdagar, liksom vid andra tillfällen.  

Hemsidan (www.flottansman.se/vastervik) 

Webbansvarig uppdaterar hemsidan vartefter det är aktuellt. Problemet är att programmet, 
som köpts in centralt, är väldigt avancerat och långt utöver våra behov. Detta har även 
uppmärksammats både inom vår region och på nationell nivå.  

Fortfarande saknar vi bidrag från medlemmars egna berättelser/historier som kan vara 
intressant för övriga att få ta del av. Har du något att berätta/delge övriga medlemmar – 
kontakta webbansvarig, Barbro Bewernick, så löser vi detta tillsammans. 



   3(3) 
 

 
Flottans Män i Västervik   Tel:  079-341 14 26 (Åke Revelj ordf) 
Tändsticksvägen, Kulbacken   Orgnr:  802000-9125 
593 38 VÄSTERVIK   E-post: vastervik@flottansman.se 

 
Medlemsregister – MyClub 
Vi är nu i fas när det gäller uppdateringen av vårt medlemsregister. Tyvärr händer det att 

medlemmar som flyttar glömmer att meddela detta till föreningen, vilket kan vålla en del  
bekymmer gällande t ex utskick och tidningen Flottans Män. 

Föreningens Värdförband – Tredje sjöstridsflottiljen 
Vi har under året fått bidrag från vårt värdförband ”3.sjöstridsflj” med frankerade kuvert för 
utskick av vår ”julhälsning” till våra medlemmar. Detta var givetvis ett välkommet bidrag till 

föreningen.  

 

Inför verksamhetsåret 2024… 

Programmet för 2024 är färdigplanerat och vi är glada att vi fått till ett intressant innehåll. 
Programmet skickades ut tillsammans med julhälsningen i december 2023 och finns även att ta 
del av på vår hemsida.  

Vi hoppas givetvis att vi, liksom många andra föreningar, kan få en föryngring, medelåldern i 
vår förening ligger idag på drygt 78 år.  Det är dock svårt att rekrytera nya medlemmar, trots 
ett antal försök.  

Vår förening, Flottans Män, är en kamratförening med ledorden: ”gemenskap, gemensamma 
intressen och glädje” och det hoppas vi ska genomsyra även verksamhetsåret 2024 och alla 
kommande år. 

Som vi tidigare flaggat för, så är vår klubbstuga, Marinstugan, i stort behov av utvändig omsorg. 

Det är framför allt fönster, fönsterluckor, vindskivor, målning av fasad och statusen på taket 
som behöver inventeras och åtgärdas. Kontakt med fastighetsägaren, kommunen, kommer att 

tas under året.  

Avslutningsvis vill styrelsen rikta ett varmt tack alla medlemmar för ert förtroende under det 
gångna verksamhetsåret 2023 men samtidigt påminna alla er medlemmar att om ni har tankar/ 
idéer/funderingar kring föreningens verksamhet - hör av er till någon i styrelsen och delge oss 

detta, så tar vi det därifrån. 

 

Styrelsens undertecknande av verksamhetsberättelsen 

Västervik 4 mars 2024 
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